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Rapport från årsstämman i Forsstrom High Frequency AB  

 

Årsstämman i Forsstrom High Frequency AB hölls i Lysekil den 20 augusti 2020. Deltog gjorde 
aktieägare som tillsammans representerade 87% av antalet röster.  

Stämman beslutade i enlighet med de av styrelsen framlagda förslagen och fastställde resultat- och 
balansräkning samt resultatdisposition, vilket innebär att årets vinst på 1,1 Mkr får konsolidera 
bolaget. Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
2019/2020.  

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna: Peter Forsström och Ronny Forsström 
samt styrelseordförande Olle Axell. Claes Hall, ledamot sedan 15 år, varav 5 år som ordförande, hade 
omböjt omval och avtackades av VD Peter Forsström. Som nya ledamöter invaldes Jimmie Cato, 
Trollhättan, som är VD för Sansera Sweden AB samt Robert Forsström, Lysekil, som är 
affärsutvecklare vid Forsstrom High Frequency AB i Lysekil. 

Företagets omsättning och resultat redovisades av VD Peter Forsström: Faktureringen minskade 
med 15% till 58,6 Mkr jämfört med föregående år (68,8 Mkr). Enligt VD Peter Forsström var 
orderingången god under hösten, men avtog sedan kraftigt beroende på den påverkan utbrottet av 
covid-19 haft på bolagets kunder och näringslivet i stort. Under året har marknads- och 
säljavdelningen vidareutvecklat nya agenter och har även producerat nytt PR-material samt en ny 
hemsida på sex språk. 

Under året har utvecklandet av mer komplexa maskiner fortsatt. Utvecklingen har pågått med 
maskindator och lanseringen möts av stort intresse på mässor och utbildningar hos oss.  

  

Kommande ekonomisk information: Halvårsrapport maj-oktober 2020, den 3 december 2020.  

 

Ytterligare information lämnas av:  

Peter Forsström Olle Axell 

VD  Styrelseordförande 

Forsstrom High Frequency AB tillverkar maskiner för svetsning av plastmaterial med hjälp av avancerad 
högfrekvensteknik. 2019/2020 var exportandelen 89% av all försäljning.  
Kunderna är tillverkare av exempelvis lastbils- och tågkapell, större tält, hallar, reklamskyltar, solskydd, 
oljelänsor, pooler och flytande vätsketankar - produkter som ska tåla stora påfrestningar. 


